

Addendum No. 3 VERDI DAM REPAIRS 2014-2015

PWP Bid No. WA-2014-003 October 16, 2014

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

CLARIFICATION, QUESTION AND RESPONSE

Clarification

Clarification was requested for the height of the Splash Board wall. Bid item #3. I understand that the boards are 3"x12"x8' and the total length of the dam is 180', but in order to determine how many we need, I'll need the height of that wall.

In response to the posed clarification item: The splash boards are four 12" boards high.

Question and Response

Question No. 1: Will SWPPP precautions need to be added on the Dam? Especially during the sediment removal?

Response to Question No. 1: A SWPP will need to be procured by the contractor for this project due to work activity in the river and along the river banks.